 Prodávající touto smlouvou převádí vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího a

kupující předmět koupě do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se zaplatit prodávajícímu

kupní cenu.

4.  Předmět koupě je určen pro účely: přepravy osob.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1.  Kupní cena se ujednává ve výši 1.999.804,13 Kč (slovy

Jedenmiliondevětsetdevadesátdevěttisícosmsetčtyři korun českých 13 haléřů) bez DPH,

tj. 2.419.763 Kč (slovy dvamilónyčtyřistadevatenácttisícsedmsetšedesáttři

korun českých) vč 21% DPH.

2.  Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena

jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací